Moravskoslezsko 2007 —2013, reg. č. CZ.1.10/1.4.00/05.01822.

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo kdopravnímu automobilu uvedenému v odst. 1
tohoto článku smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar
přijímá.
Účetní hodnota předmětu daru činí 3.843.020,50 Kč (slovy: tři miliony osm set čtyřicet tři
tisíc dvacet korun českých, padesát haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce speciálním
zásahovým požárním automobilem potřebným pro činnost složek integrovaného
záchranného systému při ochraně obyvatel.